様式第５号（第７条関係）
農地転用許可を伴わない現状変更完了報告書
   令和　　年   月   日
利府町農業委員会
会　長 　渡　邊　　賢　殿

届出者  住所
氏名
電話

令和　　年　　月　　日付けで届け出した農地の現状変更が完了したので下記のとおり報告します。

記

１　届出受理年月日　　　　　　令和　　年　　月　　日

２　受理番号　　　　　　利農業第　　号

３　届　　出　　地　　　　　　利府町

４　造成概要　　　　　　現状田を畑として利用する為の盛土

５　工事完了年月日    　　    令和　　年    月    日

６　添付書類   　　　　 工事完了後の写真

[bookmark: _GoBack]